descritivos e condições estabelecidas no convênio com a ITAIPU Nº 4500068895 e no 

Edital de Tomada de Preços nº 02/2023, através do Contrato Administrativo de Execução 

de Obras nº 98/2023. 

Responsável Contratada: Deiquimar dos Reis. 

Valor licitado/contrato: R$ 670.823,95 (Seiscentos e setenta mil oitocentos e 

vinte e três reais e noventa e cinco centavos). 

Saldo a executar: R$ 70.451,05 (Setenta mil quatrocentos e cinquenta e um reais 

e cinco centavos). 

DATA DE INÍCIO: 06 de julho de 2023. 

DATA DE TÉRMINO: 10 de dezembro de 2024. 

Atesta ainda, que a obra se encontra parcialmente em condições de ser utilizada. 

Três Barras do Paraná-PR, 10 de dezembro de 2024.